



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74, centr. (22) 344 62 00
<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.15.PN.3.2018

Otwock, dn. 19.09.2018r

Dotyczy : Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) na dostawę urządzeń i sprzętu medycznego nr spr. 15/PN/2018

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania :

Zadanie 2 - Optyka do video torakochirurgii

1. Czy Zamawiający zaakceptuje optykę wg SIWZ o dł. 31 cm zamiast 33 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej optyki.

2. Czy Zamawiający wrazi zgodę na termin dostawy do 56 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na termin dostawy do 56 dni.

Zadanie nr 3 – szafa do suszenia i przechowywania endoskopów

3. Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę do przechowywania endoskopów o następujących parametrach:

poz. 4 - wykonana w całości ze stali kwasoodpornej OH18N9 , z podwójnymi przeszklonymi drzwiami

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

poz. 5 - wysokość maks.: 2100 mm (szafa postawiona na nóżkach o wysokości 150mm z regulacją wysokości w zakresie 20mm umożliwiającą wypoziomowanie)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie

poz. 6 - szerokość ok.: 1200mm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe parametry.

poz. 7 - głębokość ok.: 580mm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe parametry.

Zadania nr 3— pkt. 16 oraz umowa § 3 ust. 6f

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafy będącej wyrobem niemedycznym, skalkulowanym z 23% stawką podatku VAT ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szafy będącej wyrobem niemedycznym.

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 6

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na poniższy:

„W okresie gwarancji trzy wymiany tej samej istotnej części/podzespołu (z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika) powodują wymianę tej części/podzespołu na nowy." ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w umowie

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 7

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu gwarancji na nowo zainstalowane części do 6 miesięcy ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w umowie

Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 1

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% i odpowiednio z 10% do 5% ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w umowie

Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 3

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w umowie

Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 5

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w umowie

Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 1, 3, 5

10. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1, 3, 5:

1. W przypadku niezgodnej z wymaganiami Zamawiającego jakości dostarczanego aparatu lub nieterminowej dostawy, Zamawiający ma prawo do naliczania kary umownej w wysokości 0,2% wynagrodzenia **brutto, należnego Wykonawcy za wadliwą lub nieterminową część dostawy**, za każdy dzień zwłoki. Wysokość kary nie może przekroczyć 10% wartości **brutto wadliwego/ dostarczonego z opóźnieniem przedmiotu** umowy.

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy **podlegającego naprawie, przeglądzie, konserwacji** za każdy dzień zwłoki w wykonywaniu napraw gwarancyjnych, przeglądów technicznych i konserwacji w okresie gwarancyjnym, a także przeszkolenia pracowników, o którym mowa w §4 niniejszej umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego naprawie, przeglądzie, konserwacji**. W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy, Zamawiający odstąpi od naliczania kar z tytułu zwłoki w wykonaniu napraw gwarancyjnych.

5. Jeżeli odstąpienie od umowy nastąpi z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca, to Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 10% **niezrealizowanej części** wynagrodzenia **brutto** określonego umową.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zapisach umowy

Dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 4

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 10 ust. 4 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zapisach umowy